THỊ ỦY HỒNG LĨNH

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 156 - CV/BTGThU
Tham gia Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu

Nghị quyết Hội nghị Trung ương 8, khóa XIII

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hồng Lĩnh, ngày 26 tháng 02 năm 2024

Kính gửi: - UBMTTQ và các tổ chức CT - XH cấp thị,

- Phòng Văn hóa - Thông tin, Trung tâm VH - TT,

- Các đảng bộ, chi bộ cơ sở.

 Thực hiện Kế hoạch số 421-KH/BTGTW, ngày 29/01/2024 của Ban Tuyên

giáo Trung ương, chỉ đạo của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy và Thường trực Thị ủy; Ban

Tuyên giáo Thị ủy đề nghị các đảng bộ, chi bộ, cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện

một số nội dung sau:

1. Tổ chức phát động, triển khai trong cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức,

người lao động, chiến sĩ các lực lượng vũ trang, đoàn viên, hội viên và các tầng lớp

Nhân dân tích cực tham gia Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến tìm hiểu Nghị quyết Hội

nghị Trung ương 8 khóa XIII trên Trang Thông tin điện tử tổng hợp Báo cáo viên

(baocaovien.vn).

2. Đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên truyền sâu rộng về Cuộc thi; chỉ đạo các

trang thông tin điện tử, hệ thống truyền thanh cơ sở; các trang fanpage, facebook,

zalo… của cán bộ, đảng viên, cơ quan, đơn vị tuyên truyền về Cuộc thi.

- Tổ chức triển khai, phát động thường xuyên, liên tục Cuộc thi tại các cuộc

họp, hội nghị, sinh hoạt chi bộ, cơ quan, đoàn thể;

- Tổ chức đánh giá, biểu dương các tập thể, cá nhân tham gia tích cực, đạt kết

quả cao tại Lễ chào cờ đầu tháng hoặc tại các cuộc họp khác liên quan; đôn đốc, nhắc

nhở kịp thời những cá nhân, tập thể chưa tích cực tham gia Cuộc thi;

 - Thường xuyên báo cáo kết quả bằng hình ảnh về Ban Tuyên giáo Thị ủy qua

địa chỉ nhóm Zalo: BTG cơ sở.

3. Trung tâm Văn hóa - Truyền thông, các cổng/trang thông tin điện tử của thị

xã và các đơn vị quản lý gắn đường link liên kết Cuộc thi; mở chuyên trang, chuyên

mục tuyên truyền về Cuộc thi tạo sức lan tỏa sâu rộng, trở thành một đợt sinh hoạt

chính trị rộng khắp trong toàn cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và Nhân dân.

 Cuộc thi được tổ chức theo 3 tuần thi, bắt đầu từ ngày 26/02/2024 đến hết

ngày 17/3/2024 (Có Kế hoạch và Quyết định ban hành Thể lệ gửi kèm theo).

 Đề nghị các đảng bộ, chi bộ, cơ quan, đơn vị quan tâm triển khai tốt các nội

dung trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, (b/c)

- Thường trực Thị ủy, (b/c)

- Lưu BTGThU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

                         Bùi Tuấn

2

		bantuyengiao.thuhl@hatinh.dcs.vn
	2024-02-26T14:12:44+0700

		bantuyengiao.thuhl@hatinh.dcs.vn
	2024-02-26T14:13:41+0700